

17.8.2020

ALUEHALLINTOVIRASTO, SELVITYSPYYNTÖ LSAVI/7418/05.06.02/2019

Aluehallintovirasto on päätöksessään 6.2.2020 antanut Paraisten sosiaali- ja terveyslautakunnalle määräyksen noudattaa lastensuojelulain 26§:n mukaisia käsittelyaikoja. Päätöksessään aluehallintovirasto on antanut määräyksen saattaa toiminta lain mukaiseksi mahdollisimman pian, viimeistään 31.5.2020 mennessä. Mikäli Paraisten sosiaali- ja terveyslautakunta ei ole saattanut lastensuojelun käsittelyaikoja lain vaatimalle tasolle, aluehallintovirasto tulee harkitsemaan uhkasakolla tehostetun määräyksen antamista.

Aluehallintovirasto pyytää Paraisten sosiaali- ja terveyslautakunnalta selvitystä seuraavista asioista:

1. Lastensuojeluilmoitusten määrä 1.2.2020-31.5.2020 välisenä aikana ja tieto siitä kuinka monta ilmoitusta on käsitelty seitsemän arkipäivän kuluessa ilmoituksen saapumisesta.
 - a. Lastensuojeluilmoituksia on saapunut 1.2.2020-31.5.2020 yhteensä 175 kappaletta, joista 173 käsittely on aloitettu lakisääteisen seitsemän arkipäivän kuluessa, yhdessä ilmoituksessa käsittely on aloitettu 8-14 arkipäivän kuluessa (ilmoituksen sisältö on sosiaalityöntekijän selvityksen mukaan tarkastettu seitsemän arkipäivän kuluessa ja todettu, ettei akuuttia tarvetta toimenpiteille ole). Käsittelyä ei ole aloitettu (lakisääteinen 7 arkipäivän määräaika ei ole vielä päättynyt) yksi kappale.
2. Palvelutarpeen arviointien määrä 1.2.2020-31.5.2020 välisenä aikana ja tieto siitä kuinka monta palvelutarpeen arviointia on saatu valmiiksi kolmen kuukauden määräajan puitteissa. Lisäksi tieto siitä kuinka monta palvelutarpeen arviointia on kesken määräajan puitteissa.
 - a. Palvelutarpeen arviointeja on valmistunut lakisääteisen kolmen kuukauden kuluessa 31 kappaletta, palvelutarpeen arviointeja on valmistunut yli kolmen mutta alle neljän kuukauden kuluessa 6 kappaletta. Palvelutarpeen arviointeja on valmistunut neljän tai yli neljän kuukauden kuluessa 4 kappaletta. Palvelutarpeen arviointeja on ollut kesken 17 kappaletta määräajan puitteissa.
3. Selvitys siitä, miten Paraisten sosiaali- ja terveyslautakunnan 14.11.2019 antamassa selvityksessä annetut toimenpiteet lastensuojeluilmoitusten ja palvelutarpeen arviointien saattamiseksi lain edellyttämälle tasolle on toteutunut kuluneen vuoden 2020 aikana.
 - a. Talousarvioon esitetyt virat menivät sellaisinaan läpi eli tällä hetkellä Paraisten perheysikössä on 14.11.2019 annetun selvityksen mukaiset kaksi sosiaaliohjaajan virkaa, yksi perhetyöntekijän toimi ja 50 prosenttinen toimistotyöntekijän toimi enemmän mitä aikaisemmin. Virkojen täyttöprosessit ovat kuitenkin venyneet, jonka seurauksena viimeisin työntekijä on saatu palkattua vasta huhtikuussa. Voin kuitenkin jo tämän lyhyen kokemuksen perusteella sanoa, että tilanne palvelutarpeen arviointien saattamiseksi lain edellyttämälle tasolle on parantunut huomattavasti ja lakisääteiset velvoitteet tullaan täyttämään vuoden 2020 aikana.





Ystävällisin terveisin

Sami Salmivirta

Perheyksikön päällikkö